
MANUAL DE MONTAGEM Aponte para
o QR code

CADEIRA FLORENÇA CADEIRA RECIFE CADEIRA PARATI/GRAMADO CADEIRA DUBAI/MARSELHA CADEIRA TORONTO/PARIS CADEIRA LISBOA CADEIRA MARAJÓ

TERMO DE GARANTIA

CERTIFICADO DE GARANTIA

CADEIRA BERLIM/TURIM CADEIRA NAPOLE CADEIRA LONDRES/OLIMPIA CADEIRA NEVADA CADEIRA CANCUN/PEQUIM CADEIRA FORTALEZA CADEIRA RIVIERA



16726 - CX. 02 CADEIRAS (MADEIRA)

16869 -  KIT DE FERRAGEM (MADEIRA)
ID       CÓD.     QTD                  DESCRIÇÃO

1        22301       08      PE MADEIRA CADEIRA

2        16731       02      CAMBOTA MADEIRA

3        22300       08      PINAZIO

0        16869       01      KIT FERRAGEM

A         2342         04      PARAFUSO 7x50

B         2337         08      PARAFUSO 1/4X90

C         2335         08      PARAFUSO 1/4X60

D        2320         08       CANTONEIRA 02 FUROS

E         2338         16       PARAFUSO 3,5X12

F         2345         16       PORCA ELIPTICA

G        12241       04       PARAFUSO 4,0X40

H        2360         04       TAPA FURO 08MM

I          5363         40       PARAFUSO 3,5X14

J         16972       08        SAPATA CAMURÇA

L         2324         04       CHAPA METALICA 10 FUROS

ID       CÓD.     QTD                  DESCRIÇÃO

4º Passo:
Parafusar as cambotas
no encosto da cadeira.

11726 -  KIT DE FERRAGEM (MDF)
ID       CÓD.     QTD                  DESCRIÇÃO
A         2342         04      PARAFUSO 7x50
B         2337         08      PARAFUSO 1/4X90
C         2335         08      PARAFUSO 1/4X60
D        2320         08       CANTONEIRA 02 FUROS
E         2338         16       PARAFUSO 3,5X12
F         2345         16       PORCA ELIPTICA
G        12241       04       PARAFUSO 4,0X40
H        2360         04       TAPA FURO 08MM
I          5363         40       PARAFUSO 3,5X14
J         1046         08        SAPATA PLASTICA
K        1267         08        PREGO 10X10
L         2324         04       CHAPA METALICA 10 FUROS

  7078 - CX. 02 ASSENTO/ ENC. RIVIERA

  8552 - CX. 02 ASSENTO/ ENC. FLORENÇA

16612 - CX. 02 ASSENTO/ ENC. DUBAI/MARSELHA

16615 - CX. 02 ASSENTO/ ENC. TORONTO/PARIS

13079 - CX. 02 ASSENTO/ ENC. LISBOA

13078 - CX. 02 ASSENTO/ ENC. BERLIM/TURIM

13077 - CX. 02 ASSENTO/ ENC. NAPOLE/LONDRES/OLIMPIA

20337 - CX. 02 ASSENTO/ ENC. NEVADA

20339 - CX. 02 ASSENTO/ ENC. CANCUN/PEQUIM

24683 - CX. 02 ASSENTO/ ENC. GRAMADO/PARATI

24686 - CX. 02 ASSENTO/ ENC. MARAJÓ

24643 - CX. 02 ASSENTO/ ENC. FORTALEZA

24684 - CX. 02 ASSENTO/ ENC. RECIFE

20336 - CX. 02 CADEIRAS (NEVADA)

1        22299       08      PE MDF CADEIRA

2        20570       02      CAMBOTA NEVADA

3        22300       08      PINAZIO

0        11726       01      KIT FERRAGEM

ID       CÓD.     QTD                  DESCRIÇÃO

13072 - CX. 02 CADEIRAS (LISBOA)

1        22299       08      PE MDF CADEIRA

2        11688       02      CAMBOTA LISBOA

3        22300       08      PINAZIO

0        11726       01      KIT FERRAGEM

ID       CÓD.     QTD                  DESCRIÇÃO

4469 - CX. 02 CADEIRAS (SEVILHA)

1        22299       08      PE MDF CADEIRA

2        15185       02      CAMBOTA SEVILHA

3        22300       08      PINAZIO

0        11726       01      KIT FERRAGEM

ID       CÓD.     QTD                  DESCRIÇÃO

ASSENTO / ENCOSTO

ID       CÓD.     QTD                  DESCRIÇÃO

16727 - CX. 02 CADEIRAS

1        22299       08      PE MDF CADEIRA

2        16730       02      CAMBOTA MDF

3        22300       08      PINAZIO

0        11726       01      KIT FERRAGEM

(DUBAI/LONDRES/TORONTO/BERLIM/DALLAS/CANCUN/PARATI/MARAJÓ/RECIFE)

ID       CÓD.     QTD                  DESCRIÇÃO

3994 - CX. 02 CADEIRAS

1        22299       08      PE MDF CADEIRA

2        15184       02      CAMBOTA FILETADA VILLA RICA

3        22300       08      PINAZIO

0        11726       01      KIT FERRAGEM

(BELLE/JADE/TORONTO/FLORENÇA/RIVIERA/VILLA RICA/FORTALEZA)

13070 - CX. 02 CADEIRAS (NAPOLE)

1        22299       08      PE MDF CADEIRA

3        22300       08      PINAZIO

0          1126       01      KIT FERRAGEM

ID       CÓD.     QTD                  DESCRIÇÃO

1126 -  KIT DE FERRAGEM (NAPOLE)
ID       CÓD.     QTD                  DESCRIÇÃO
A         2342         04      PARAFUSO 7x50
B         2337         08      PARAFUSO 1/4X90
C         2335         08      PARAFUSO 1/4X60
D        2320         08       CANTONEIRA 02 FUROS
E         2338         16       PARAFUSO 3,5X12
F         2345         16       PORCA ELIPTICA
I          5363         40       PARAFUSO 3,5X14
J         1046         08        SAPATA PLASTICA
K        1267         08        PREGO 10X10
L         2324         04       CHAPA METALICA 10 FUROS

3,5X12

3,5X12

3,5X12.

4,0X40

3,5X14

B

C

D

E
F

G
H

I

K

A

B
B

B C

C
C

J

L



V.: 010622

¬
¬

¬

¬MANUAL DE MONTAGEM
BASE ROMA 1,70x0,90

2339
3529
5365

12243
1219
5363
8111
6939

11548
11549
11550
11551
11552
11553
11554

11731 - KIT BASE ROMA

11547 - CX. BASE ROMA 1,70

ID

ID

CÓD.

CÓD.

QTD

QTD

DESCRIÇÃO

DESCRIÇÃO

12
04
20
04
02
16
04
01

PARAFUSO 5x50
PARAFUSO 3,5x35
PARAFUSO 3,5x25
SUPORTE PRATELEIRA
DOBRADIÇA 35MM
PARAFUSO 3,5x14
SAPATA REDONDA
PULSADOR

02
01
01
01
01
10
01

LATERAL BASE ROMA
TAMPO INFERIOR BASE ROMA
TAMPO SUPERIOR BASE ROMA
FECHAMENTO BASE ROMA
PORTA BASE ROMA
RÉGUA BASE ROMA
PRATELEIRA BASE ROMA

A
B
C
D
E
F
G 
H

A
A A

A

A

A

A

1
2
3
4
5
6
7

1
1

1

7

4

2

3

5

6

6 666 6

A A

H

H
F

F

F F

F
H

F

C C C C

C

C C C C

C

D

E

E F
F

F
F

E

E


